Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Marcos Antonio Mattedi - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 16/2020 - DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A TECNOLOGIA
COMO ELEMENTO DE MEDIAÇÃO URBANA E A CUSTOMIZAÇÃO
TERRITORIAL DOS APLICATIVOS MÓVEIS: ALERTABLU (BLUMENAU/SC)
E ONDE TEM TIROTEIO (RIO DE JANEIRO/RJ)", da mestranda Ana Lúcia Abrão
Latrônico, a se realizar no dia 19 de março de 2020 às 14h30m, na sala R-302, campus 1,
na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Rodrigo Jose Firmino - PUC-PR

Prof. Dr. Maiko Rafael Spiess - FURB

Prof. Dr. Clóvis Reis - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 11 de fevereiro de 2020.